

KUOPION VEDEN PALVELUMAKSUHINNASTO

Tämä hinnasto koskee Kuopio Vesi Liikelaitoksen tarjoamia erikseen tilattavia palveluita. Kuopion Vesi Liikelaitoksen johtokunta on hyväksynyt palvelumaksuhinnaston xx.xx.xxxx pidetyssä kokouksessa. Hinnasto on voimassa 1.1.2018.

Vesihuoltolaitos perii tässä palvelumaksuhinnastossa esitetyistä erillispalveluista maksua tähän hinnaston ja yleisten toimitusehtojen mukaisesti. Palveluita toimitetaan ainoastaan erillistilauksesta. Perittävät maksut ovat kertaluonteisia. Niitä peritään palvelujen tuottamisesta laitokselle aiheutuvien kustannusten, sekä vesilaitostoiminnan yleisten kustannusten kattamiseksi.

Verokannan muutokset siirtyvät maksuihin ilman hinnaston tarkistamista.

Palvelumaksu	Veroton hinta	Alv 24 %	Verollinen hinta
TALOUSVEDEN KULJETUS			
-talousvettä 5m ³ ja säiliön vuokra 30€/säiliö/3h asiakas tilaa veden ja hoitaa kuljetuksen	32,26	7,74	40,00
-asiakkaan oman säiliön täyttö (+ vesikuutiot erikseen)	20,17	4,83	25,00
SPRINKLERLIITTYMÄN PERUSMAKSU, €/vuosi	440,33	105,67	546,00
PALOPOSTIPYSTYMITTARIN VUOKRA €/vrk	4,84	1,16	6,00
MUUN TILAPÄISMITTARIN VUOKRA €/vrk	0,53	0,12	0,65
VESIMITTARIN LUKUMAKSU, €/kerta	58,07	13,93	72,00
KAIVOMITTARIN LUKUMAKSU, €/kerta	75,00	18,00	93,00
LIITTYMÄN SULKUMAKSU, €/kerta	58,07	13,93	72,00
LIITTYMÄN AVAUSMAKSU, €/kerta	58,07	13,93	72,00
MITTARIN POISTO, €/kerta	58,07	13,93	72,00
MITTARIN KYTKENTÄ, €/kerta	58,07	13,93	72,00
PERINTÄKÄYNTI, €/kerta	58,07	13,93	72,00
VESIMITTARIN AVAINTEN VUOKRA, €/v	19,36	4,64	24,00
KORVAUS KADONNEESTA AVAIMESTA, €	19,36	4,64	24,00
UUDEN VESIMITTARIN ASENNUS, € (asennus norm. työaika + vakiovarusteet)			
-mittarin koko 5m ³	154,84	37,16	192,00
-mittarin koko 10m ³	187,10	44,90	232,00
-mittarin koko 20m ³	216,13	51,87	268,00
-mittarin koko 30m ³	287,10	68,90	356,00
-mittarin koko 100 - 150m ³			todelliset kust.
-palopostipystymittari			
VESIMITTARIN TARKASTUSMAKSU, € (asiakkaan pyynnöstä, norm. työaika)			
-mittarin koko 3 - 5 m ³	79,84	19,16	99,00
-mittarin koko 10 - 20 m ³	106,46	25,54	132,00
-mittarit 30 - 150 m ³ ja yhdistelmämittarit			todelliset kust.
TYÖVELOITUKSET, €/h (as. työn yhteydessä)			
-asennustyö (norm. työaikana)	46,78	11,22	58,00
-työnjohto / asiantuntija (norm. työaikana)	69,36	16,64	86,00
-norm. työajan ulkopuolella tehtäviin työtuntihintoihin lisätään 75 %			
AUTOT, €/h (as. työn yhteydessä)			
-viemäriauto, sis. kuljettajan (norm. työaika)	108,88	26,12	135,00
-viemäriauto, sis. kuljettajan (muu aika)	131,46	31,54	163,00
-kevyt kuorma-auto	33,88	8,12	42,00
-henkilöauto, pakettiauto	15,33	3,67	19,00
LAITEVUOKRA, (as. työn yhteydessä)			
Kuuntelulaite, €/kerta	47,59	11,41	59,00
Paineellinen poralaite 40-200 mm, €/poraus	96,78	23,22	120,00
Sulatuslaite, €/h	33,88	8,12	42,00

Vuodonetsintälaite, €/kerta	64,52	15,48	80,00
Viivästyskorko on korkolain mukainen korko.			
Perimiskustannuksina Kuhilas Oy veloittaa 5 € jokaisesta maksukehotuksesta perintälain mukaan.			

LIITTYMÄN RAKENTAMINEN YLEISELLÄ ALUEELLA, € / liittymä

Liittymän rakentamismaksu on korvaus kiinteistön tonttijohtojen (vesi, viemäri) rakentamisesta yleisellä alueella liittymissopimuksen mukaisesti. Maksu sisältää myös vesijohtoventtiilin sekä jätevesiviemärin liitoskaivon rakentamisen runkojohdosta kiinteistön rajan läheisyyteen. Kiinteä rakentamismaksu on voimassa asemakaava-alueella ja muilla taajaan asutuilla alueilla, joissa on sekä vesi- että viemäriverkko. Muilla kuin em. alueilla liittymän rakentamismaksu veloitetaan todellisten kulujen mukaan.

Jos useampi kiinteistö rakentaa yhteiset liittymisjohdot liittymissopimuksen mukaiseen liittämiskohtaan, maksaa jokainen näin liittynyt kiinteistö kiinteän maksun tontilleen tulevan vesijohdon koon mukaisesti. Mikäli laitoksen verkostoon liittynyt kiinteistö ei voi käyttää aiemmin rakennettuja liittymäjohtoja uuden rakennuksen liittymänä, maksaa liittynyt uuden liittymän rakentamisesta sekä vanhan liittymän purkamisesta kiinteät maksut.

Liittymän rakentamismaksun suuruus määräytyy rakennettavan tonttivesijohdon koosta ja kiinteistön mitoitusvirtaamasta. Liittymän johtojen painehäviö mitoitusvirtaamalla ei saa ylittää 10 kPa.

Taulukon kiinteä hinta sisältää vesi- tai jätevesiliittymän rakentamisen/uusimisen. Jos rakennetaan molemmat liittymät, on maksu kiinteähinta x 2.

Ryhmä I (vesijohto 32mm)	Veroton	Alv 24 %	Verollinen
-uusi liittymä, €/liittymä	750,00	180,00	930,00
-uuden lisäliittymän tai putkikoon muutos, €/liittymä	903,23	216,77	1 120,00
-lisäliittymän rakentaminen erillistyönä, €/liittymä*	1 559,68	374,32	1 934,00
-erillistyönä tehtävä liittymän uusiminen, €/liittymä	930,65	223,35	1 154,00
-erillisten liittymien purku erillistyönä	1 556,46	373,54	1 930,00
-liittymiskohdan siirto saneeraustyön yhteydessä €/liittymä	375,81	90,19	466,00
-lisäliittymä saneeraustyön yhteydessä, €/liittymä	544,36	130,64	675,00

*) esim. paritalon tonttijohtojen haaroitus

Ryhmä II (vesijohto 63mm)	Veroton	Alv 24 %	Verollinen
-uusi liittymä, €/liittymä	1 834,68	440,32	2 275,00
-uuden lisäliittymän tai putkikoon muutos, €/liittymä	1 689,52	405,48	2 095,00
-lisäliittymän rakentaminen erillistyönä, €/liittymä	2 903,23	696,77	3 600,00
-erillistyönä tehtävä liittymän uusiminen, €/liittymä	2 296,78	551,22	2 848,00
-erillisten liittymien purku erillistyönä	3 447,59	827,41	4 275,00
-liittymiskohdan siirto saneeraustyön yhteydessä €/liittymä	1 366,94	328,06	1 695,00
-lisäliittymä saneeraustyön yhteydessä, €/liittymä	1 330,84	319,16	1 650,00

Ryhmä III (vesijohto 90-110mm)	Veroton	Alv 24 %	Verollinen
-uusi liittymä, €/liittymä	2 964,52	711,48	3 676,00
-uuden lisäliittymän tai putkikoon muutos, €/liittymä	2 237,10	536,90	2 774,00
-lisäliittymän rakentaminen erillistyönä, €/liittymä	4 685,49	1 124,51	5 810,00
-erillistyönä tehtävä liittymän uusiminen, €/liittymä	3 702,42	888,58	4 591,00
-erillisten liittymien purku erillistyönä	5 383,88	1 292,12	6 676,00
-liittymiskohdan siirto saneeraustyön yhteydessä €/liittymä	2 375,00	570,00	2 945,00
-lisäliittymä saneeraustyön yhteydessä, €/liittymä	2 125,81	510,19	2 636,00

Ryhmä IV (vesijohto >110mm, putkikokojen muutokset, yms))	todelliset kustannukset		
---	--------------------------------	--	--

Sammutusvesiliittymän rakentaminen	Veroton	Alv 24 %	Verollinen
<150 mm			todelliset
≥150 mm			todelliset